
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
IV SERVIZIO 

 
FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 56 del 03/05/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   369 

 Del 12/05/2011 

 
OGGETTO: Scadenza tasse di proprietà per automezzi comunali. Impegno di 

spesa e liquidazione.  
 
 

IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO: 
Che il Comune di Castellana Grotte è proprietario di un vasto parco di automezzi 

per i quali è necessario provvedere al pagamento della tassa annuale di circolazione; 
Che tale tassa è in scadenza per i seguenti mezzi:  
FIAT DOBLO’ targato CN034AE; 
LAND ROVER  targato YA102AA; 
ALFA ROMEO targato YA103AA; 

Che si rende necessario provvedere al pagamento delle sopraccitate tasse di 
proprietà ed assumere il relativo impegno di spesa per  €. 267,85 ; 
 Visto il regolamento di Contabilità Comunale vigente  

Visto il D.L.gs. n.267/2000 recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
locali; 

Visto lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
1) Di assumere, per le ragioni descritte in premessa, apposito impegno di spesa di €. 
267,85 al Cap. 1000.1 del Bilancio anno 2011, codice SIOPE 1716, epigrafato: “ Bolli per i 
mezzi comunali; a valere la tassa di proprietà dei seguenti automezzi di proprietà 
dell’Ente: 

FIAT DOBLO’ targato CN034AE; 
LAND ROVER  targato YA102AA; 
ALFA ROMEO targato YA103AA; 

 



2) Di imputare,  la somma di €.267,85 al Cap. 1000.01 del Bilancio anno 2011 codice 
Siope 1716, epigrafato: “Bolli per i mezzi comunali”; 

 
3) Di liquidare all’ACI la somma di  € 267,85, quale tasse annuali di proprietà relative agli 
automezzi di che trattasi, tramite mandato all’Economo Comunale; 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 

              Il Redattore 
 rag. Rosanna Rizzi 
 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
 

__________________________ 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 03/05/2011 si 
attesta la relativa  copertura finanziaria. 
 
Impegno         439/2011 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 535 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Castellana Grotte, 12/05/2011 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
  
 
 
 


